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Informacion del evento RIDERSPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 01/05/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 68
Mejor tiempo del evento 01:38.188
Media del dia 02:00.419
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.904
Tiempo medio grupo prueba 02:07.518
Pilotos en grupo INICIADO 17
Mejor tiempo grupo INICIADO 01:58.456
Tiempo medio grupo INICIADO 02:09.071
Pilotos en grupo MEDIO 17
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:49.024
Tiempo medio grupo MEDIO 01:55.405
Pilotos en grupo AVANZADO 18
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:38.188
Tiempo medio grupo AVANZADO 01:48.037




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AdrianH AVANZADO 01:38.188 [ 01:38.188 | 00:00.000 | 00:22.231 | 00:00.000 | 00:09.849 18
Meji AVANZADO 01:38.583 [ 00:00.394 | 00:00.394 | 00:21.836| 00:00.394 | 00:09.454 19
JacoboHN AVANZADO 01:42.064 [ 00:03.480 | 00:03.875] 00:18.355| 00:03.875| 00:05.973 16
MarcosLN AVANZADO 01:44.285| 00:02.221 | 00:06.096 | 00:16.134 | 00:06.096 | 00:03.752| 37
FranciscoJCL AVANZADO 01:44.630 [ 00:00.344 | 00:06.441| 00:15.789 | 00:06.441 | 00:03.407| 30
Huang,PH AVANZADO 01:45.497| 00:00.867 | 00:07.309 | 00:14.921 | 00:07.309 | 00:02.539| 35
P251902 prueba 01:45.904 [ 00:00.406 | 00:07.715| 00:14.515] 00:00.000 | 00:21.614 13
P141200 prueba 01:46.649 [ 00:00.745 | 00:08.461 | 00:13.769 | 00:00.745| 00:20.868 | 21
DavidGR AVANZADO 01:46.785 [ 00:00.136 | 00:08.597 | 00:13.633 | 00:08.597 | 00:01.251 | 27
Marieta AVANZADO 01:48.278 | 00:01.492 | 00:10.089 | 00:12.141 | 00:10.089 | 00:00.240 10
CristianSD AVANZADO 01:48.397 [ 00:00.119| 00:10.208 | 00:12.022 | 00:10.208 | 00:00.359 19
DanielLB MEDIO 01:49.024 [ 00:00.627 | 00:10.836| 00:11.394| 00:00.000 | 00:06.380 | 32
MarioEL AVANZADO 01:49.360 [ 00:00.335| 00:11.171| 00:11.059] 00:11.171| 00:01.322| 51
Juan MEDIO 01:49.670 [ 00:00.310| 00:11.482| 00:10.748 | 00:00.645| 00:05.734| 24
P218192 prueba 01:50.315 [ 00:00.644 | 00:12.127 | 00:10.104 | 00:04.411 | 00:17.203 12
MahdiS AVANZADO 01:50.917 [ 00:00.601 | 00:12.728 | 00:09.502 | 00:12.728 | 00:02.879 14
P253863 prueba 01:50.932 [ 00:00.015 | 00:12.744 | 00:09.487 | 00:05.028 | 00:16.586 14
FranciscoSR MEDIO 01:51.600 [ 00:00.667 | 00:13.411 | 00:08.819 | 00:02.575 | 00:03.805 19
P253861 prueba 01:51.729  00:00.129 | 00:13.541 | 00:08.689 | 00:05.825| 00:15.788 7
ManuelR MEDIO 01:51.825 [ 00:00.096 | 00:13.637 | 00:08.593 | 00:02.800| 00:03.579| 20
JesisGM MEDIO 01:53.466 [ 00:01.640 | 00:15.278 | 00:06.953 | 00:04.441 | 00:01.939| 35
GuillermoMA MEDIO 01:53.540 [ 00:00.073 | 00:15.352 | 00:06.879 | 00:04.515| 00:01.865| 21
DiegoFM MEDIO 01:54.273 [ 00:00.733 | 00:16.085 | 00:06.145| 00:05.248 | 00:01.131 33
JorgeGH MEDIO 01:54.397 [ 00:00.123 | 00:16.208 | 00:06.022 | 00:05.372 | 00:01.008 | 25
LuisMMT MEDIO 01:54.421 [ 00:00.024 | 00:16.232 | 00:05.998 | 00:05.396 | 00:00.984| 24
EduardoAC MEDIO 01:55.114 00:00.693 | 00:16.926 | 00:05.305| 00:06.089 | 00:00.291 7
HectorVD MEDIO 01:55.760 [ 00:00.645 | 00:17.571| 00:04.659 | 00:06.735| 00:00.354 | 27
P253844 prueba 01:55.928 [ 00:00.168 | 00:17.740 | 00:04.490| 00:10.024| 00:11.589| 31
EthanK AVANZADO 01:55.936 [ 00:00.008 | 00:17.748 ] 00:04.482 | 00:17.748 | 00:07.899| 31
AlexCM MEDIO 01:56.482 [ 00:00.545] 00:18.294 | 00:03.936 | 00:07.457| 00:01.077| 21
JoseMZB MEDIO 01:57.297( 00:00.814 | 00:19.109 | 00:03.122 | 00:08.272 | 00:01.891| 26
P266545 prueba 01:57.556 [ 00:00.258 | 00:19.368 | 00:02.863 | 00:11.652 | 00:09.962 5
P185626 prueba 01:57.559  00:00.002 | 00:19.370 | 00:02.860 | 00:11.655| 00:09.959 | 22
AntonioDLL MEDIO 01:57.904 | 00:00.344 | 00:19.715| 00:02.515| 00:08.879 | 00:02.498 17
P211371 prueba 01:57.912 [ 00:00.008 | 00:19.724 | 00:02.506 | 00:12.008 | 00:09.605 17
PacoOV AVANZADO 01:57.936 [ 00:00.024 | 00:19.748 | 00:02.482 | 00:19.748 | 00:09.899 17
AlvaroEP INICIADO 01:58.456 [ 00:00.519 | 00:20.267 | 00:01.963 | 00:00.000 | 00:10.615| 24
JulianLA INICIADO 02:00.240 [ 00:01.784 | 00:22.051 | 00:00.179 | 00:01.784 | 00:08.831| 25
JoseMRE INICIADO 02:00.710 [ 00:00.470 | 00:22.521 | 00:00.290 | 00:02.254 | 00:08.361 18
AlfieF AVANZADO 02:01.661 [ 00:00.951 | 00:23.473 | 00:01.242| 00:23.473 | 00:13.624 | 38
JuanFM INICIADO 02:02.196 [ 00:00.535 | 00:24.008 | 00:01.777 | 00:03.740 | 00:06.874 | 28
SantiagoDLM INICIADO 02:02.800 [ 00:00.604 | 00:24.612 | 00:02.381 | 00:04.344| 00:06.270| 20
P253070 prueba 02:02.823 [ 00:00.022 | 00:24.634 | 00:02.403 | 00:16.919 | 00:04.695 18
DamonQO INICIADO 02:03.372 [ 00:00.549 | 00:25.184 | 00:02.953 | 00:04.916 | 00:05.698 | 45
ClaudioFGP MEDIO 02:03.652 [ 00:00.279 | 00:25.464 | 00:03.232| 00:14.627 | 00:08.246 | 27
SergioM INICIADO 02:04.940 [ 00:01.288 | 00:26.752 | 00:04.520 | 00:06.484 | 00:04.131 35
P266546 prueba 02:05.268 [ 00:00.328 | 00:27.080 | 00:04.849 | 00:19.364 | 00:02.249 15
VictorGC INICIADO 02:07.021 [ 00:01.752 | 00:28.832 | 00:06.601 | 00:08.565 | 00:02.050 | 28
LuisAGV MEDIO 02:08.051 [ 00:01.030 | 00:29.863 | 00:07.632| 00:19.026 | 00:12.646 | 32
SantiagoLS INICIADO 02:08.705 [ 00:00.654 | 00:30.517 | 00:08.286 | 00:10.249 | 00:00.365 8
GuillermoEP INICIADO 02:09.937 [ 00:01.232 | 00:31.749 | 00:09.518 | 00:11.481 | 00:00.866 | 22
GustavoRP INICIADO 02:11.018 [ 00:01.080 | 00:32.830 | 00:10.598 | 00:12.562| 00:01.946| 24
AntonioADLH INICIADO 02:11.975 [ 00:00.956 | 00:33.786| 00:11.555] 00:13.519 | 00:02.903| 20
TaPT INICIADO 02:12.856 | 00:00.881 | 00:34.668 | 00:12.437 | 00:14.400 | 00:03.785] 51
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FranciscoPA INICIADO 02:15.912 | 00:03.056 | 00:37.724 ] 00:15.493 | 00:17.456 | 00:06.841 15
RobertoCBG INICIADO 02:18.918 | 00:03.005 | 00:40.729 | 00:18.498 | 00:20.462 | 00:09.846 17
RubenM INICIADO 02:21.573 | 00:02.655| 00:43.384 | 00:21.153 | 00:23.117| 00:12.501 43
RodC INICIADO 02:23.584 | 00:02.010| 00:45.395] 00:23.164 | 00:25.128 | 00:14.512| 25
P266542 prueba 02:41.639 | 00:18.055] 01:03.450| 00:41.219 | 00:55.735 | 00:34.120 1
P266543 prueba 02:41.980 [ 00:00.341 | 01:03.792| 00:41.561 | 00:56.076 | 00:34.462 1
P266544 prueba 02:42.000 [ 00:00.019] 01:03.811] 00:41.580 | 00:56.096 | 00:34.481 1
P266541 prueba 02:44.570 [ 00:02.570| 01:06.382| 00:44.151 | 00:58.666 | 00:37.052 1
RyderD AVANZADO 12:27.168 [ 09:42.598 | 10:48.980 | 10:26.749 | 10:48.980 | 10:39.131 1
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